
「リフノス」利府町図書館

　下記の期間は、蔵書点検に伴い
図書館を休館いたします。

　ご来館の皆さまにはご不便をお
かけいたしますが、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

2023 年　
6月26日（月）から
6月28日（水）まで

図書館 蔵書点検による
休館のご案内



「リフノス」利府町図書館

休館期間中の返却について
　休館期間中の返却は、返却ポストをご利用
ください。返却ポストは 3か所ございます。

　「相互貸借資料（他の図書館から借り受
けた資料）」、「大型絵本」、「紙芝居」につ
きましては、図書館開館時にカウンターへ
直接ご返却ください。

ご注意事項

「リフノス」北側入口
本・CD・DVDの返却が可能
1

イオンモール新利府 南館 1階2
利府町役場内 町民交流館 1階
本の返却のみ可能

3

※各施設の営業・開館時間内のみ利用可能です。


